

Договор
№ 63/18-юр
от 07.06.2018 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки усло-
вий труда



Белянская Е.В.
(фамилия, инициалы)

2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа № 3 города Кинеля
городского округа Кинель Самарской области

(полное наименование работодателя)

446433, РФ, Самарская область, г.Кинель, ул.Первомайская, д.31-а

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6350018661

(ИНН работодателя)



1116350001327

(ОГРН работодателя)

80.21:2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

(подпись)

Яценко Е.А.
Ф.И.О.
Курбанова Н.Ю.
(Ф.И.О.)

02.10.2018
(дата)
02.10.2018
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. ЧОУ ДПО "Бизнес-эксперт"

(полное наименование организации)

2. РФ, 443110, г. Самара, ул. Ново-Садовая, д. 44, офис 235, 237, 004; тел. 8(846)276-21-96, тел./факс 8(846)334-69-10, 8(846)334-69-12, e-mail: boss.110@mail.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 1022

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 30.12.2010

5. ИНН 6316095000

6. ОГРН организации 1046300571734

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.518001	20 декабря 2013 г.	20 декабря 2018 г.

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	09.06.2018	Сигилет Надежда Михайловна	Исполнительный директор (допущена к выполнению обязанностей эксперта распоряжением №2-Э от 09.01.2014г.)	Статья 27 №426-ФЗ от 28.12.2013г.	Статья 27 №426-ФЗ от 28.12.2013г.	Статья 27 №426-ФЗ от 28.12.2013г.
2	09.06.2018	Пучнин Александр Константинович	Заведующий лабораторией (допущен к выполнению обязанностей эксперта распоряжением №5-Э от 09.01.2014г.)	Статья 27 №426-ФЗ от 28.12.2013г.	Статья 27 №426-ФЗ от 28.12.2013г.	Статья 27 №426-ФЗ от 28.12.2013г.

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	09.06.2018	Световая среда	ПРИБОР КОМБИНИРОВАННЫЙ «ТКА-ПКМ» (компл.08) Пульсметр - Люксметр	24248-09	08 1865	07.07.2018
2	09.06.2018	Тяжесть трудового процесса	СЕКУНДОМЕР МЕХАНИЧЕСКИЙ СОСпр-26-2-010	11519-11	3395	14.05.2019
3	09.06.2018	Тяжесть трудового процесса	ДИНАМОМЕТР ОБЩЕГО НАЗНАЧЕНИЯ ДПУ-0,2-2 5030	26687-08	511	15.06.2018
4	09.06.2018	Тяжесть трудового процесса	РУЛЕТКА ИЗМЕРИТЕЛЬНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ УМ5М 5м	22003-07	409	30.06.2018

Раздел I. Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

			(Hultafors FISCO UNI-MATIC)			
5	09.06.2018	Тяжесть трудового процесса	УГЛОМЕР С НОНИУСОМ типа 4	2437-03	2976	30.06.2018
6	09.06.2018	Напряженность трудового процесса	СЕКUNДОМЕР МЕХАНИЧЕСКИЙ СОСпр-26-2-010	11519-11	3395	14.05.2019

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда



Сигилет Татьяна Ивановна

Ф.И.О.

29.06.2018

(дата)

М.П.

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа № 3 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	6	6	0	6	0	0	0	0	0		
из них женщин	6	6	0	6	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приращения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	воздушно-пылевая загрязненность рабочей среды	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (дата)
Белянская Е.В. _____
(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Учитель _____ (подпись) _____ (дата)
Яценко Е.А. _____
(Ф.И.О.)

Учитель _____ (подпись) _____ (дата)
Курбанова Н.Ю. _____
(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ФЗ №426 от 28.12.2013г. (ст.27 п.3) _____ (подпись) _____ (дата)
Сигилет Н.М. _____
(Ф.И.О.)

ФЗ №426 от 28.12.2013г. (ст.27 п.3) _____ (подпись) _____ (дата)
Пучнин А.К. _____
(Ф.И.О.)